
令和３年７月吉日 

ＦＣ八潮ジュニアユース 

代表・監督 長 正規 

２０２２年度・ＦＣ八潮ジュニアユース U-13 セレクションのお知らせ 
 

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、この度 ２０２２年度Ｕ－１３セレクションを開催いたします。 

当クラブは平成２９年4月より、運営組織を「一般社団法人Ｊ・ＥAＳＴ Ｓｐｏｒｔｓ Ｃｌｕｂ」に変更して活動しております。

今年度もたくさんの選手に当クラブを知っていただきたく、セレクションも練習会形式にしております。その中で当クラ

ブが選手たちの進路先選択の一つになれば幸いです。 

今後におかれましてもより一層、多くの皆様にご理解とご協力を頂くとともに、八潮市また近隣地域のスポーツの

発展とサッカーを通じてますます子供たちの成長を期待して、スタッフ一同これまで以上に覚悟をもって努力をして参

りますので、是非ともご参加いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

セレクション前期① 

 【日 程】  ①令和３年９月７日（火）・１４日（火）・２１日（火）・２８日（火）   

セレクション前期② 

 【日 程】  ②令和３年１０月５日（火）・１２日（火）・１９日（火）・２６日（火） 

セレクション後期①  

     【日 程】  後期セレクションにつきましては、１０月後半にお知らせ致します。 

※参加のする際、必ず「練習会兼セレクション参加者へのお願い」（別紙参照）をご確認ください。また、全日

程について、コロナウイルス感染状況によって、開催を見合わせる場合がございます。 

 【会   場】 火曜日・・ 八潮市立八幡中学校    

※ 上記、会場が変更になる場合がございます。必ず事前申込を行って下さい。 

※ また、募集定員に達した場合は、開催を見合わせる場合がございます。予めご了承願います。 

【時    間】  １８：５５ 受付 １９：００～２０：４５  

【対 象】  現小学６年生 （２０２２年度募集定員 ２３名予定 うちキーパー２名～３名程度） 

【持 ち 物】  マスク(会場に入る際着用をお願いします)・飲み物・サッカー用具 

【備 考】  ・雨天の場合は、中止になります。（メールもしくは携帯電話にご連絡致します。） 

・万が一、ケガが発生した場合には、各自保険もしくは、所属チームの傷害保険で対処をお願いいたします。 

・当クラブセレクションは練習会形式にて（基礎練習･ゲーム等）行いますので複数回（月）の参加が可能です。 

  申込方法 

●セレクション申し込みにつきましては、まず携帯に直接連絡いただくか、E メールにてご連絡下さい。その後、

クラブHPに添付してある申込用紙をコピーし必要事項を記載のうえ、参加当日持参しグランドにて提出してく

ださい。※申込締め切りは、各開催日前日までとなっております。 

※ 上記以外の平日（水･木）練習日は、練習会日となっております。参加希望の方はお問い合わせ先まで連

絡をお願いします。なお、当クラブは練習会に参加していただいた選手の中からも合格判定をさせていた

だいております。以上、ご理解いただき、セレクションの申込をお願いいたします。 

お問い合わせ先                                           

            長(チョウ) 携帯 090-8109-6875  ＦＡＸ048-924-7117 

E メール jesc840@gmail.com    クラブＨＰhttp://j-east-sports.com/ 

             ※メールにて連絡する方は、①名前・②連絡先（携帯）③現在所属チーム名 

 ホームページＱＲコード                 ④初回参加する日程を送ってください。 

mailto:jesc840@gmail.com
http://j-east-sports.com/


                                   

「練習会兼セレクション参加者へお願い」 

 

■コロナウィルス感染症対策として以下の事項に該当する場合は、練習会兼セレクションの参加を見合わ

せてください。 

皆様、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い致します。 

 

〇 平熱を超える発熱がない 

〇 咳（せき）、のどの痛みなど風邪の症状がない 

〇 だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）がない 

〇 嗅覚や味覚の異常がない 

〇 体が重く感じる、疲れやすい等の症状がない 

〇 新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がない 

〇 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいない 

〇 過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と 

されている国、地域等への渡航または当該在住者との濃厚接触が 

ない 

〇万が一、参加後１４日以内に感染が確認された場合は、速やかにクラブに連絡頂きますようお願い致し

ます。 

 

▪当日の参加について 

〇体調チェックを行ってきてください。（練習参加前に検温等お願いいたします） 

持ち物として、 

〇マスク持参（行き帰りは基本着用のご協力お願い致します） 

〇水分・塩分は各自ご用意ください。 

〇タオルは各自持参し共有はしないようにしてください。 

〇サッカー用具は、各自ご用意ください。（ボールは４号球でも大丈夫です） 

 

▪クラブ対策として 

〇アルコール消毒・石鹸の用意（練習前後・アルコール消毒 手洗い） 

〇体温計の常備 

〇ミーティング時・選手を呼んで話をする際、スタッフはマスク着用 

〇荷物を置く際、密にならないよう空間を作るようにします。 

〇ビブスの着回しは行いません。(使用後は洗濯いたします) 

 

 

FC 八潮 

担当 長（チョウ） 

０９０－８１０９-６８７５ 

 


